
 

  

 

 

 

 

 
Gmina Gręboszów 

 

Wójt Gminy Gręboszów 
Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

 
Tel. 14 641 60 02 
Tel/fax 14 641 60 53 
e-mail: gmina@greboszow.pl 
przetargi.ug@greboszow.pl   
www.greboszow.pl  
 

 

Gręboszów, dnia  01 grudnia 2023 r. 

Zamawiający:  

Gmina Gręboszów 

Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

 

Znak postępowania: FB.271.1.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy  postępowania  o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na udzielenie 

zamówienia publicznego pn:  „Kredyt długoterminowy w kwocie 5 000 000,00 zł, na pokrycie 

występującego w trakcie roku planowanego deficytu budżetu”.  

Numer ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00470979 z dnia  2023-10-31.  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Gmina Gręboszów, Gręboszów 144, 33-260 

Gręboszów, informuje, że w wyznaczonym terminie w dniu 01 grudnia 2023 r. 

 o godzinie 12:05 w prowadzonym postępowaniu na stronie internetowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/greboszow  otwarto oferty  według kolejności ich wpływu: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto  

(w zł) 

1.  

Konsorcjum bankowe:  

 

1) Bank Spółdzielczy w Dąbrowie Tarnowskiej, 33-200 

Dąbrowa Tarnowska, ul. Jagiellońska 1A - (Lider 

konsorcjum)  

 

2) Bank Spółdzielczy w Limanowej, 34-600 Limanowa, 

ul. Rynek 7 (Partner konsorcjum)   

879 816,34  

2.  

 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna, 

00-515 Warszawa 

ul. Puławska 15 

 

879 816,34 

 

  

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

(-) Grzegorz Skowron 

mailto:gmina@greboszow.pl
mailto:przetargi.ug@greboszow.pl
http://www.greboszow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/greboszow

		2023-12-01T14:19:45+0100




